
 

 provede ve vaší obci mobilní svoz nebezpečných odpadů 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                     Vybírané nebezpečné odpady: 

 oleje a nebo tuky 

 barvy, lepidla, pryskyřice 

 rozpouštědla 

 kyseliny, hydroxidy, fotochemikálie 

 detergenty, odmašťovací prostředky 

 staré léky 

 pesticidy  

 akumulátory (i plné) 

 

Další odpady, které od Vás odebereme: 
 pneumatiky (osobní) 

 monočlánky 

 zářivky, výbojky              

 ledničky, mrazničky 

 televizory 

 elektropřístroje - radia, vysavače, pračky, sporáky, atd. 

  

 

Ledničky, mrazničky, televizory, monitory, ostatní elektropřístroje, monočlánky a 

zářivky budou odebírány ne jako odpad, ale na zpětný odběr. Proto je nepoškozujte 

a neodebírejte žádné součásti.  

 

JINÉ ODPADY NEŽ ZE SEZNAMU NEODEBÍRÁME!  

ODPADY NENECHÁVEJTE NA STANOVIŠTI BEZ DOZORU! VYČKEJTE 

NAŠEHO PŘÍJEZDU !  

ODLOŽENÉ ODPADY NEBUDOU ODVEZENY, ALE BUDOU PONECHÁNY 

NA MÍSTĚ ! 

 

 

 

 

 

: 493 646 750    fax:493 646 770  

Dne:      12. října 2024 ČAS: 11,30 – 11,50 hodin 
 

Stanoviště: ČESTICE                     parkoviště u hospody 

  

  

  

  

Přineste nám svůj odpad ! 

Chraňte naše životní prostředí ! 
 

Občané  hradí 

zneškodnění odpadu 
 

Ceník z druhé strany! 



 
 

 

 

CENÍK 

za odstranění nebezpečných odpadů při mobilním svozu platný od 1. ledna 2024: 
 

ODPAD kat. číslo cena za 1 kg v Kč včetně DPH 

Obaly znečištěné NL 15 01 10 21,40 Kč/kg 

Absorpční činidla, filtrační 

materiály, čistící tkanin 

znečištěné NL 

15 02 02 21,40 Kč/kg 

Rozpouštědla 20 01 13 24,20 Kč/kg 

Kyseliny 20 01 14 30,30 Kč/kg 

Zásady 20 01 15 27,60 Kč/kg 

Fotochemikálie 20 01 17 33,90 Kč/kg 

Pesticidy 20 01 19 50,80 Kč/kg 

Jedlý olej a tuk 20 01 25 zdarma 

Olej nebo tuk NL 20 01 26 5,70 Kč/kg 

Barva, lepidlo, 

pryskyřice 
20 01 27 25,40 Kč/kg 

Detergenty, odmašťovací 

prostředky 
20 01 29 28,70 Kč/kg 

Použité léky 20 01 32 34,50 Kč/kg 

Zářivky, výbojky - zpětný 

odběr EEZ 
není odpad zdarma 

Lednice, mrazáky 

zpětný odběr EEZ 
není odpad zdarma 

Televize + monitory 

zpětný odběr EEZ 
není odpad zdarma 

Elektropřístroje 

zpětný odběr EEZ 
není odpad zdarma 

Monočlánky 

zpětný odběr EEZ 
není odpad zdarma 

Pneumatiky osobní není odpad zdarma (max 4 ks osoba) 

Autobaterie není odpad zdarma 

 


